economica presentata per  entrambi i locali comunali ubicati nel Centro Storico di Castelvetrano - Sistema 

delle Piazze - contraddistinti con i numeri 2 e 3 è pari a €. 6.000,00 (euro seimila/00), superiore rispetto il 

canone annuo posto a base di gara fissato in €. 4.408,00 (euro quattromilaquattrocentootto/00). 

SELINUNTE 

VI DIREZIONE 

ORGANIZZATIVA  

Sulla base della documentazione esaminata relativa all’offerta n. 1, si procede all’attribuzione dei 

punteggi ai sensi dell’art. 6 del Bando, riferiti ai punti previsti nella Busta “B” Offerta Tecnica/Economica:

[...]

procede alla verifica della documentazione e delle dichiarazioni presentate, constatando che l’offerta 

economica presentata per  entrambi i locali comunali ubicati nel Centro Storico di Castelvetrano - Sistema 

delle Piazze - contraddistinti con i numeri 2 e 3 è pari a €. 5.005,00 (euro cinquemilacinque/00), 

superiore rispetto il canone annuo posto a base di gara fissato in €. 4.408,00 (euro 

quattromilaquattrocentootto/00). 

Sulla base della documentazione esaminata relativa all’offerta n. 2, si procede all’attribuzione dei 

punteggi ai sensi dell’art. 6 del Bando, riferiti ai punti previsti nella Busta “B” Offerta Tecnica/Economica:       

1. Promozione di prodotti locali e filiera corta max punti 8